
　　令和７年度に実施した飲料水等自動販売機設置事業者選定につきましては、選定の結果、以下のとおりとなりました。

　　なお、各事業者の得点等につきましては、役場１階の町政情報コーナーにて公開します。

契約期間：令和８年４月１日～令和１１年３月３１日

69.0

89.0

88.0

89.0

89.0

84.0

79.4

79.7

74.0

77.9

※不調

161,058

58,000

270,000

4 松伏記念公園（中央）
飲料水等

（缶・ペットボトル）
4 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）

160,000

157,000

5 松伏記念公園（右）
飲料水等

（缶・ペットボトル）
3 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）

108,000

6 かがり火公園
飲料水等

（缶・ペットボトル）
2 （株）ダイト 136,300

7

2 松伏町役場（食堂）
飲料水等

（缶・ペットボトル）
6 大蔵屋商事（株） 492,994

3 松伏記念公園（左）
飲料水等

（缶・ペットボトル）
4 コカ・コーラボトラーズジャパン（株） 157,000

松伏町飲料水等自動販売機設置事業者　選定の結果

参加者数 設置予定事業者
賃貸借料
（税抜き）

1 松伏町役場（玄関）
飲料水等

（缶・ペットボトル）
5 大蔵屋商事（株）

総得点
（100点満点）

84.0707,909

物件
番号

設置場所 種別

田島南公園
飲料水等

（缶・ペットボトル）
1 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）

8 Ｂ＆Ｇ海洋センター
飲料水等

（缶・ペットボトル・食品）
1 東京キリンビバレッジサービス（株）

9 多世代交流学習館
飲料水等

（缶・ペットボトル）
1

10 町営運動場（左）
飲料水等

（缶・ペットボトル）
5 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）

11 町営運動場（右）
飲料水等

（缶・ペットボトル）
5 コカ・コーラボトラーズジャパン（株） 275,000

Ｂ＆Ｇ海洋センター

12 アイス松伏記念公園

外前野記念会館

金木屋商事（株）1


