

# 松伏町飲料水等自動販売機設置事業者 選定の結果

令和7年度に実施した飲料水等自動販売機設置事業者選定につきましては、選定の結果、以下のとおりとなりました。

なお、各事業者の得点等につきましては、役場1階の町政情報コーナーにて公開します。

物件番号	設置場所	種別	参加者数	設置予定事業者	賃貸借料 (税抜き)	総得点 (100点満点)
1	松伏町役場(玄関)	飲料水等 (缶・ペットボトル)	5	大蔵屋商事(株)	707,909	84.0
2	松伏町役場(食堂)	飲料水等 (缶・ペットボトル)	6	大蔵屋商事(株)	492,994	84.0
3	松伏記念公園(左)	飲料水等 (缶・ペットボトル)	4	コカ・コーラボトラーズジャパン(株)	157,000	77.9
4	松伏記念公園(中央)	飲料水等 (缶・ペットボトル)	4	コカ・コーラボトラーズジャパン(株)	157,000	79.4
5	松伏記念公園(右)	飲料水等 (缶・ペットボトル)	3	コカ・コーラボトラーズジャパン(株)	160,000	79.7
6	かがり火公園	飲料水等 (缶・ペットボトル)	2	(株)ダイト	136,300	74.0
7	田島南公園	飲料水等 (缶・ペットボトル)	1	コカ・コーラボトラーズジャパン(株)	108,000	89.0
8	B&G海洋センター	飲料水等 (缶・ペットボトル・食品)	1	東京麒麟ビバレッジサービス(株)	58,000	88.0
9	多世代交流学習館	飲料水等 (缶・ペットボトル)	1	※不調		
10	町営運動場(左)	飲料水等 (缶・ペットボトル)	5	コカ・コーラボトラーズジャパン(株)	270,000	89.0
11	町営運動場(右)	飲料水等 (缶・ペットボトル)	5	コカ・コーラボトラーズジャパン(株)	275,000	89.0
12	外前野記念会館	アイス	1	金木屋商事(株)	161,058	69.0
	松伏記念公園					
	B&G海洋センター					

契約期間:令和8年4月1日~令和11年3月31日